
 1 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять сьома  сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня  2024 року 

Про оформлення права особистого 

строкового сервітуту на земельні ділянки 

 

     Розглянувши  звернення  громадянки Шведової Л.І , керуючись 12, 83, 98, 

100, 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1. Відповідно до поданої заяви громадянки Шведової Лідії Іванівни  

оформити право особистого строкового земельного сервітуту  на земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення за адресою: м. Лубни, вул.        

Прикордонників  (біля будинку № 60- г), площею 0,0018 га, терміном на три 

роки для обслуговування тимчасового  металевого гаража. 

 Зобов’язати  Шведову Л. І.  у місячний термін укласти з міською радою 

договір на право земельного сервітуту та неухильно виконувати обов’язки 

землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

2. Відповідно до поданої заяви громадянки Шведової Лідії Іванівни  

оформити право особистого строкового земельного сервітуту  на земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення за адресою: м. Лубни,  

проспект Володимирський, 27/49  (біля службового входу до кафе «Казка»), 

площею 0,0019 га, терміном на три роки для встановлення  тимчасового  

металевого  навісу. 

 Зобов’язати  Шведову Л. І.  у місячний термін укласти з міською радою 

договір на право земельного сервітуту та неухильно виконувати обов’язки 

землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

 

 

   Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


